МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2013.                                                                                                                            № 103
с. Уртам Кожевниковского  района Томской области

Об утверждении стоянок такси в местах массового скопления граждан.

В соответствии с решением межведомственного совещания «Об организации совместной работы органов власти и бизнеса по вопросам безопасности и пресечении нелегального сектора в сфере перевозок легковым такси»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоянку такси в местах массового скопления граждан по адресу: с. Уртам ул. Пушкина д. 3а, с левой стороны возле главного подъезда к данному зданию.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уртамского

сельского поселения                                                                                              А.М. Кузнецов

исполнитель:

Усманов В.Р.

Тел. 51-351